

RC World AB

556796-9265

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lyle Enver Katzen, Verkställande direktör
2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av radiostyrda bilar, helikoptrar, flygplan och båtar samt reservdelar till dessa.

Företagets säte är i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 534 079	2 988 272	4 805 896	4 529 750
Resultat efter finansiella poster	-479 311	45 950	456 486	137 991
Soliditet (%)	31	58	47	50

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att man har minskat antalet butiker.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	488 607	36 122	624 729
Balanseras i ny räkning		36 122	-36 122	0
Årets resultat			-330 993	-330 993
Vid årets utgång	100 000	524 729	-330 993	293 736

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	524 729
Årets resultat	-330 993
Summa	193 736

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	193 736
Summa	193 736

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 534 079	2 988 272
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-231 159	-546 149
Övriga rörelseintäkter		0	62 490
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 302 920	2 504 613
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-777 433	-1 467 792
Övriga externa kostnader		-414 841	-507 621
Personalkostnader	2	-588 067	-452 842
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 350
Övriga rörelsekostnader		-213	-64
Summa rörelsekostnader		-1 780 554	-2 438 669
Rörelseresultat		-477 634	65 944
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		220	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 897	-19 994
Summa finansiella poster		-1 677	-19 994
Resultat efter finansiella poster		-479 311	45 950
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		148 318	0
Summa bokslutsdispositioner		148 318	0
Resultat före skatt		-330 993	45 950
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 828
Årets resultat		-330 993	36 122

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		633 147	891 037
Övriga lagertillgångar		0	-26 731
Summa varulager m.m.		633 147	864 306
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		124 020	75 456
Övriga fordringar		30 676	29 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-5 621
Summa kortfristiga fordringar		154 696	98 951
Kassa och bank			
Kassa och bank		146 120	316 625
Summa kassa och bank		146 120	316 625
Summa omsättningstillgångar		933 963	1 279 882
Summa tillgångar		933 963	1 279 882

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		524 729	488 607
Årets resultat		-330 993	36 122
Summa fritt eget kapital		193 736	524 729
Summa eget kapital		293 736	624 729
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	148 318
Summa obeskattade reserver		0	148 318
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		319 987	359 206
Skatteskulder		727	55 097
Övriga skulder		294 513	67 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		640 227	506 835
Summa eget kapital och skulder		933 963	1 279 882

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,5

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har försatts i

Underskrifter

Årsredovisning för RC World AB, 556796-9265
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Lyle Enver Katzen
Lyle Enver Katzen
Ordförande och verkställande direktör
2024-07-31

Sara Linnea Stansert Katzen
Sara Linnea Stansert Katzen
Styrelseledamot
2024-07-31